
Comune di Chamois - Determinazione n.  31 del 17/03/2014 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  31 Del  17/03/2014     
  

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO:    CONVENZIONE POLIZIA LOCALE - IMPEGNO DI SPESA PER L’ANNO 2014. 
 
 
 
L'anno 2014, addì  DICIASETTE del mese di  MARZO  alle ore 11.30 nel proprio ufficio il sottoscritto 
dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 

 
 

RICHIAMATO la deliberazione del Consiglio comunale n° 23 del 04/03/2014 inerente l'approvazione del bilancio 
finanziario 2014/2016 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2014; 
 
RICHIAMATO, inoltre, le delibere C.C. N. 54/10 n. 42/11, 57/12 e n. 10 del 13/01/2014 con cui si approva e si 
rinnova la convenzione in materia di servizio di polizia locale con il Comune di Valtournenche; 
 
RICHIAMATO, ancora la propria determina 18 del 07/01/2013 avente medesimo oggetto, con la quale si 
impegnava la somma relativa alla convenzione in oggetto per l’anno 2013: 
 
DATO ATTO che la nuova convenzione è stata sottoscritta per due anni; 
 
DATO ATTO della necessità di procedere al relativo impegno di spesa; 
 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile; 
 

 
 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  31 del 17/03/2014 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di impegnare in favore del Comune di Valtournenche, a titolo di rimborso per il servizio di convenzione di 
cui in oggetto per l’anno 2014, la somma di euro 6.500,00 sulla UEB 10203 – CdC 1402 vigilanza – conto 
- 600 esercizio 2014; 
 

2. di impegnare in favore del Comune di Valtournenche, a titolo di rimborso per il servizio di convenzione di 
cui in oggetto per l’anno 2015, la somma di euro 6.500,00 sulla UEB 10203 – CdC 1402 vigilanza – conto 
- 600 esercizio 2015; 

 
3. di autorizzare l’ufficio ragioneria a liquidare le somme dietro specifica richiesta del Comune di 

Valtournenche, debitamente vistata dal Segretario comunale; 
 

4. di autorizzare l’ufficio ragioneria a parificare gli impegni di spesa con le somme effettivamente liquidate al 
termine dei rispettivi esercizi. 

 
 
 
GG/AG 
 
 
 

      Il Segretario comunale 
                       dott. Alexandre Glarey  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  31 del 17/03/2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n.  31 del 17/03/2014 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  25/03/2014 al  09/04/2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì   17/03/2014 


